
 

 

SPECIALISTA/KA VÝROBNĚ TECHNICKÉ 
DOKUMENTACE  

ALFA IN a.s., č. p. 74, 675 21 Nová Ves (okres Třebíč), CZ, tel.:+420 568 840 009, e-mail: info@alfain.eu, web: www.alfain.eu 

Strana 1/2 

  

Pro naši společnost ALFA IN a.s. hledáme posilu do 
týmu vývoje (RnD)  

Pracovní zařazení: Specialista/ka dokumentace 

Jsme česká společnost zabývající se výrobou svařovací a řezací techniky 
s dlouholetou tradicí a skvělým renomé. Do našeho týmu RnD potřebujeme posilu, 
abychom mohli neustále pracovat na vylepšení stávajících a zavádění nových 
produktů na trh. 

Náplň práce: 

• V našem vývojovém oddělení se společně s dalšími kolegy budete podílet na 
vývoji našich produktů.  

• Budete zpracovávat, aktualizovat a udržovat dokumentaci našich produktů. 
• Především se bude jednat o tvorbu dokumentaci postupů výroby, produktové 

listy a návody. 
• Důležitou částí náplně práce je správa ostatní technické dokumentace, kterou 

zpracovali kolegové v RnD. 
• Pracujeme v systému HELIOS a Vaše práce se bude týkat správy a aktualizace 

nových položek. Rádi Vás zaučíme a vysvětlíme orientaci ve firemním systému. 

• Důležitá je i spolupráce s výrobou při zavádění změn do sériové výroby. 

Co požadujeme: 

• SŠ/VŠ vzdělání technického zaměření je výhodou 

• Angličtina se znalostí technické terminologie a běžné konverzace 

Co je pro tuto pozici ideální? 

• Znalost MS OFFICE a grafického SW (např. Coreldraw). Není nutná pokročilá 
úroveň. 

• Cit pro detail spolu se smyslem pro grafiku je skvělým předpokladem. 

• Systematičnost a pečlivost. 

Co nabízíme: 

• 5 týdnů dovolené a možnost občasného home office 
• Příspěvek na penzijní pojištění 
• Laptop a mobilní telefon  

• Zajištěné stravovaní s příspěvkem  
• Firemní kafeterie  
• Možnosti vzdělávání jako jsou workshopy a kurzy 

• Možnost příspěvku na jazykové kurzy 

 

mailto:info@alfain.eu


 

 

SPECIALISTA/KA VÝROBNĚ TECHNICKÉ 
DOKUMENTACE  

ALFA IN a.s., č. p. 74, 675 21 Nová Ves (okres Třebíč), CZ, tel.:+420 568 840 009, e-mail: info@alfain.eu, web: www.alfain.eu 

Strana 2/2 

 

Co bychom Vám rádi sdělili: 

Nabízíme rozmanitou a zajímavou práci, která je vidět. Jsme menší společnost, ve 
které je příležitost růstu a seberealizace. Budete mít k dispozici know-how celého 
týmu RnD. Jsme otevření novým nápadům a myšlenkám. Budete mít volnou ruku a 
s tím související zodpovědnost.  

Pracujeme v týmu, nikdy nebudete sám na práci. Trvale spolupracujete a 
komunikujete s kolegy. 

Nezáleží, jestli jste absolvent bez praxe nebo zkušený profesionál. Budeme 
se Vám věnovat.   

Nemusíte mít zkušenosti v oboru, vše vysvětlíme a zaučíme Vás. 

Přidejte se k našemu týmu a mějte přímý vliv na vývoj a efektivitu naší 

firmy. 

Mzda po zapracování: od 35 000 Kč 

 

 

Kontakty:   

Vlasta Slámová ředitelka společnosti – 603 419 521  

Zuzana Mojžišová personalistika - 563 034 620, epo@alfain.eu 

 

mailto:info@alfain.eu

